
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ 

КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ (ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ) 

(в редакции № 1) 

                                                                                          2 апреля 2025 года 

 

Номер процедуры: 0111425004DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514651149 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 

Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 8 

ИМ. А.НЕВСКОГО Г. ЧЕЛЯБИНСК" (ИНН: 7447027510, КПП: 744701001, ОГРН: 

1037402317787). 

Место нахождения: 454003, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА 

БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ, дом 130, корпус Б. 

Почтовый адрес: 454003, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА 

БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ, дом 130, корпус Б. 

Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 8 

ИМ. А.НЕВСКОГО Г. ЧЕЛЯБИНСК" (ИНН: 7447027510, КПП: 744701001, ОГРН: 

1037402317787). 

Место нахождения: 454003, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА 

БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ, дом 130, корпус Б. 

Почтовый адрес: 454003, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА 

БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ, дом 130, корпус Б. 

Контактная информация: Шевченко Л. А., тел.: 8 (351) 219-19-10, e-mail: 

ks.dgkp3@gmail.com 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 

0276944133, КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419). 

Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 

Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 

Наименование закупки: Поставка товара: чековая лента из термобумаги 

Предмет договора (лота): Поставка товара: чековая лента из термобумаги. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Вид требования Код ОКПД 2 
Код 

ОКВЭД 2 

1 Бумага для 

аппаратов и 

приборов 

480 (Штука) Неприменение требования: 

подпункт «и» пункта 5 ПП РФ о 

мерах по предоставлению 

национального режима. 

Осуществляется закупка 

товаров, не относящихся к 

товарам и программному 

обеспечению, указанным в 

позициях 17, 27, 35, 53, 140, 

141, 144 и 146 перечня № 1, при 

которой начальная 

(максимальная) цена договора, 

цена договора, заключаемого с 

17.12.14.160: 

Бумага для 

аппаратов и 

приборов 

17.12.12: 

Производст

во бумаги 

из 

древесной 

массы 



единственным поставщиком 

(исполнителем, подрядчиком), 

не превышает 1 млн. рублей и 

при этом ни одна из 

использованных при 

определении таких цен цена 

единицы товара не превышает 

300 тыс. рублей. 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Бумага для аппаратов и приборов: 480 Штука. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 188 500.80 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 25 марта 2025 года по 2 апреля 2025 года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-

online.com. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.torgi-

online.com/. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com. 

Дата начала подачи заявок: 25 марта 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 2 апреля 2025 года в 10:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 454003, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОРОД 

ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ, дом 130, корпус Б, 2 апреля 2025 года в 

10:43 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 454003, ОБЛАСТЬ 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА БРАТЬЕВ КАШИРИНЫХ, дом 130, корпус 

Б, 2 апреля 2025 года в 10:43 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

31.03.2025 17:02:11 MCK+2 Заявка №22993 - 

01.04.2025 15:41:08 MCK+2 Заявка №23032 - 

01.04.2025 17:04:20 MCK+2 Заявка №23040 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №22993 - 

Заявка №23032 - 

Заявка №23040 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 



выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): 

Номер заявки участника 

процедуры 

Дата и время регистрации 

заявки 
Порядковый номер 

Заявка №22993 31.03.2025 17:02 MCK+2 1 

Заявка №23040 01.04.2025 17:04 MCK+2 2 

Заявка №23032 01.04.2025 15:41 MCK+2 3 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №22993, - 

Предложение о цене договора (лота): 

69 062.40 руб. 

Заявка №23040, - 

Предложение о цене договора (лота): 

130 080.00 руб. 

 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Заместитель председателя 

комиссии 

Шевченко Людмила Анатольевна   

Член комиссии Бояркин Максим Андреевич   

Член комиссии Киреев Альберт Рафикович   

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Шевченко Людмила Анатольевна 02.04.25 08:50 (MSK) Сертификат 01DB9FA37DD665D0000D4EC500060002

ВЫПОЛНЕНО ГАУЗ "ДГКП №8 имени Александра Невского г. 
Челябинск", Киреев Альберт Рафикович, Начальник 
планово-экономического отдела

02.04.25 08:51 (MSK) Простая подпись

Бояркин Максим Андреевич, Начальник отдела ИТ и ИБ 02.04.25 08:51 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


